
 

UCHWAŁA NR VI-349/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- wykonanie 

 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) w związku z art. 15zn ust. 1 ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) oraz Uchwałą  

Nr VI-348/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie zmian 

w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. – 

Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek       



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 075 296,00 4 163 706,73

Domy pomocy społecznej 1 236 848,00 1 325 258,73

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

292 977,00 367 392,32

Grant z POWER - Działania projakościowe i rozwiązania 

organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do 

niedrogich i trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

0,00 74 415,32

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

54 648,00 68 643,41

Grant z POWER - Działania projakościowe i rozwiązania 

organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do 

niedrogich i trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

0,00 13 995,41

239 504 283,75 239 592 694,48

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-349/2020 Z DNIA 4 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

88 410,73

85202 88 410,73

74 415,32

74 415,32

13 995,41

13 995,41

Razem: 88 410,73



BeSTia Strona 1 z 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-349/2020 Z DNIA 4 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE





Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 006 387,00 6 054 141,35

Domy pomocy społecznej 6 006 387,00 6 054 141,35

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 692,00 168 837,30

Grant z POWER - Działania projakościowe i rozwiązania 

organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do 

niedrogich i trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

0,00 31 145,30

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 857,54

Grant z POWER - Działania projakościowe i rozwiązania 

organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do 

niedrogich i trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

0,00 5 857,54

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 711,00 29 074,22

Grant z POWER - Działania projakościowe i rozwiązania 

organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do 

niedrogich i trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

0,00 5 363,22

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 008,67

Grant z POWER - Działania projakościowe i rozwiązania 

organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do 

niedrogich i trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

0,00 1 008,67

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 823,00 3 586,06

Grant z POWER - Działania projakościowe i rozwiązania 

organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do 

niedrogich i trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

0,00 763,06

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 143,51

Grant z POWER - Działania projakościowe i rozwiązania 

organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do 

niedrogich i trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

0,00 143,51

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-349/2020 Z DNIA 4 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

47 754,35

85202 47 754,35

31 145,30

31 145,30

5 857,54

5 857,54

5 363,22

5 363,22

1 008,67

1 008,67

143,51

763,06

763,06

143,51



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 81 359,00 84 282,26

Grant z POWER - Działania projakościowe i rozwiązania 

organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do 

niedrogich i trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

0,00 2 923,26

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 549,79

Grant z POWER - Działania projakościowe i rozwiązania 

organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do 

niedrogich i trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

0,00 549,79

6 006 387,00 6 054 141,35

2 923,26

Razem: 47 754,35

2 923,26

549,79

549,79



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 570 640,00 3 611 296,38

Domy pomocy społecznej 3 570 640,00 3 611 296,38

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 872,00 111 460,19

Grant z POWER - Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne 

w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich i trwałych 

oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

0,00 26 588,19

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,47

Grant z POWER - Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne 

w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich i trwałych 

oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

0,00 5 000,47

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 819,00 19 461,27

Grant z POWER - Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne 

w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich i trwałych 

oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

0,00 4 642,27

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 873,08

Grant z POWER - Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne 

w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich i trwałych 

oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

0,00 873,08

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 121,00 1 772,41

Grant z POWER - Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne 

w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich i trwałych 

oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

0,00 651,41

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,52

Grant z POWER - Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne 

w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich i trwałych 

oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

0,00 122,52

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-349/2020 Z DNIA 4 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

40 656,38

85202 40 656,38

26 588,19

26 588,19

5 000,47

5 000,47

4 642,27

4 642,27

873,08

873,08

122,52

651,41

651,41

122,52



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 228,00 3 566,61

Grant z POWER - Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne 

w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich i trwałych 

oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

0,00 2 338,61

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 439,83

Grant z POWER - Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne 

w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich i trwałych 

oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

0,00 439,83

3 570 640,00 3 611 296,38

2 338,61

Razem: 40 656,38

2 338,61

439,83

439,83


